NHdopMaumnsa no pesynbTaTtaM CNeLoLeHKN YCNOBUI Tpyaa B XabapoBcKkcTaTe

XabapoBckcraTt

r. XabapoBsck

r. BupobuakaH

r. KoMmcoMonbcK-
Ha-Amype

r. AHaabIpb

r. MaragaH

Kon-Bo paboumx
MeCT, Ha KOTOpbIX
npoeegeHa COYT

207

59

2019 r.

KonnyectBo paboumx MecT c Kjaccamu yCcrioBui

TpyAda
OnTuManbHbIN

1

JonycTuMbli

2
207
43

22

59



